1

四 川 友 谊 医 院

关于举办“后疫情时代基层医院

护理管理及院感防控研讨会”的通知

各医疗机构：

为进一步推动基层医院护理管理及防控感染专业发展，强化

医护人员底线思维和风险意识，同时进一步强化医疗机构感控

责任，落实病区感控主体责任，促进医院高质量发展。盈康一

生四川友谊医院将于2023年7月21日-22日在四川友谊医院，举办

国家级继续教育项目《后疫情时代基层医院护理管理及院感防

控研讨会》（项目编号：2023-14-05-1724），会议授予国家级I

类学分3分。本次会议将邀请知名专家到会进行精彩授课，现将

有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：四川友谊医院

联合主办单位：锦江区医学会

二、参加人员

全国、省、市（州、县）各级医院从事医学专业相关的护

理管理人员、院感管理人员等。

三、会议日程

2

日期 时间 内容 主讲人 主持人

7月21日
星期五

上

午

7:45-8:30 学分签入

8:30-8:40 开幕式

介绍授课专家、出席领导嘉宾

伍玉碧

四川友谊医院

伍玉碧
8:40-8:50 专家致辞

曾兢

成都医学院

8:50-9:00 领导讲话
彭文

四川友谊医院

9:00-9:10 合影留念

9:10-10:10 护理如何应对数字未来的挑战
曾兢

成都医学院

彭春梅10:10-11:10 强化不良事件管理，持续提升

护理安全品质

万彬

成都市公共卫生中心

11:10-12:10 护理人力资源调度优化问题若

干思考

蒋艳

四川大学华西医院

下

午

12:10-13:10 午餐

彭春梅

13:10-14:10 护理品牌的打造与护理服务推

广

向明芳

四川省肿瘤医院

14:10-15:10 突发公共卫生事件背景下非公

立医疗机构护理管理应对策略

伍玉碧

四川友谊医院

15:20-16:20 新冠感染后遗症状的康复
李年贵

四川友谊医院

7月22日
星期六

上

午

9:00-9:40 提高质量发展实践
姚倩

成都市第二人民医院

彭春梅

9:40-10:20 医院感染管理思路与实践
杨韵

四川友谊医院

10:20-11:00 基于精益项目改善提升患者就

医体验

彭春梅

四川友谊医院

11:00-12:00 智慧病房促进高质量发展
张晓红

四川友谊医院

12:00-12:15 满意度调查及培训测试，学分

签出

四、会议时间

会议时间：2023年7月21日8:30-16:20、7月22日9:00-12:15

（星期五-星期六）

会议形式：线下

3

四川友谊医院

2023年 7月 10日

五、会议地址

四川省成都市锦江区上沙河铺96号，四川友谊医院A栋17楼

学术厅

六、会议费用

本次会议免收会务费、注册费，请参会人员于7月18日17:30

之前扫描报名，（需正确完整填写姓名、单位名称、电话号码）

可加入QQ联络群（418308436）以便会议沟通。

扫码报名 QQ联络群

七、学分授予

参会学员请携带身份证按照会议日程全程参会，需由身份

证现场完成签到、签出，并完成满意度调查及培训测试，由国

家及省继教办审核通过即可获得国家级I类学分3分。

八、会议联系人

四川友谊医院护理部李老师 13568846780

	二、参加人员
	四、会议时间
	五、会议地址
	四川省成都市锦江区上沙河铺96号，四川友谊医院A栋17楼学术厅